

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Millinge Invest ApS

Bregnevænget 6, Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 14 87 80

**Årsrapport for 2021**  
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2022



---

Jørgen Millinge  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Millinge Invest ApS  
Bregnevænget 6, Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20 14 87 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. juni 1997

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Jørgen Millinge

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt andre aktiviteter i relation hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 85.325, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 701.599.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.525</b>	<b>-27.272</b>
Finansielle indtægter		141.783	59.656
Finansielle omkostninger		<u>-3.845</u>	<u>-4.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.413</b>	<b>28.384</b>
Skat af årets resultat		<u>-24.088</u>	<u>-6.270</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.325</u></b>	<b><u>22.114</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>85.325</u>	<u>22.114</u>
		<b><u>85.325</u></b>	<b><u>22.114</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	4.407
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>4.407</u>
Værdipapirer		715.742	723.520
<b>Værdipapirer</b>		<u>715.742</u>	<u>723.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.576</u>	<u>2.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>743.318</u>	<u>730.746</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>743.318</u></u>	<u><u>730.746</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>576.599</u>	<u>491.274</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>701.599</u></b>	<b><u>616.274</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.460	96.640
Selskabsskat		<u>19.259</u>	<u>4.232</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.719</u></b>	<b><u>114.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>41.719</u></b>	<b><u>114.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>743.318</u></u></b>	<b><u><u>730.746</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysning om dagsværdi	1		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	491.274	616.274
Årets resultat	0	85.325	85.325
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>576.599</u></b>	<b><u>701.599</u></b>

**NOTER**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>114.785</u>	<u>49.969</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>715.742</u>	<u>723.520</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		